Регистрационный номер __________
Директору  ГАПОУ ТО «Ишимский
многопрофильный техникум» С.Г. Коневу
от
	Фамилия ___________________________________

Имя _______________________________________

Отчество ___________________________________

Дата рождения ______________________________

Место рождения _____________________________

____________________________________________
____________________________________________
	Гражданство ________________________________

Документ, удостоверяющий личность, __________

____________________________________________

серия _____________  № ______________________

Когда и кем выдан:  ________________________ г.

____________________________________________

____________________________________________

Проживающего(ей) по адресу: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
телефон _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

                    Прошу принять меня в Ишимский многопрофильный техникум для обучения по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности/профессии ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
[image: image6.png]

по очной     , заочной       форме обучения на места, финансируемые из областного бюджета     ,
с полным возмещением затрат      .

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ___________году _____________________________________________________
                                                                                          название учебного заведения

База образования: _________________________________________________________________________
Аттестат      / диплом           Серия _______№_____________ выдан _______________________ г.
Изучал(а) иностранный язык английский     , немецкий     , другой     , не изучал(а)     .
Общежитие: нуждаюсь     , не нуждаюсь     .

Результаты освоения образовательной программы среднего общего образования, указанные в предоставленном документе об образовании, или документе об образовании и квалификации
	Количество оценок в документе об образовании
	Средний балл

	«5»

отлично
	«4»

хорошо
	«3»

удовлетворительно

Наличие договора о целевом обучении
[image: image1]
Индивидуальные достижения: победитель всероссийских олимпиад
[image: image2] , победитель и призер WorldSkills Russia или WorldSkills International
[image: image3] , победитель и призер «Абилимпикс»
[image: image4] , медаль
[image: image5] .
«_____»______________ 20__ г.
_________________________________

                                                                                                                                                                                                     (подпись поступающего)

О себе дополнительно сообщаю: ______________________________________________________

Сведения о родителях

Мать:_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон

_________________________________________________________________________________________
Отец: _____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон

_________________________________________________________________________________________

«_____»______________ 20__ г.
_________________________________

                                                                                                                                                                                                     (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю

впервые      , не впервые      .                                                    ________________________________

                                                                                                                 (подпись поступающего)
С Лицензией на право ведения образовательной
деятельности в сфере образования и науки
от 05.11.2015 г. серия 72 Л 01 №0001517 рег. № 464,
Свидетельством о государственной аккредитации
от 08.04.2019 г. серия 72 А 01 №0001273 рег. №003,
Уставом ГАПОУ ТО «Ишимский
многопрофильный техникум»,
с образовательными программами СПО ,
правами и обязанностями обучающихся,
правилами приема  ознакомлен.):                                             _______________________________

                                                                                                                                  (подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа об

образовании (в том числе через информационные
системы общего пользования)  ознакомлен(а):                      ________________________________

                                                                                                                  (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии             ________________________________

«_____»______________ 20__ г.